О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 8
июня 2010 года № 534

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 августа 2010 года № 828
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 8 июня 2010 постановление
года № 534 "Об утверждении перечня бюджетных инвестиционных проектов,
финансирование разработки и проведения экспертизы технико-экономических
обоснований которых осуществляется за счет средств распределяемой бюджетной
программы 004 "Разработка и экспертиза технико-экономических обоснований
республиканских бюджетных инвестиционных проектов" Министерства финансов
Республики Казахстан на 2010 год" следующие изменения:
      в заголовке и в  слова "и проведения экспертизы" и "и экспертиза" пункте 1
заменить словами "или корректировки, а также проведение необходимых экспертиз", "
или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз" соответственно;
       бюджетных инвестиционных проектов, финансирование разработки и перечень
проведения экспертизы технико-экономических обоснований которых осуществляется
за счет средств распределяемой бюджетной программы 004 "Разработка и экспертиза
технико-экономических обоснований республиканских бюджетных инвестиционных
проектов" Министерства финансов Республики Казахстан на 2010 год изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 23 августа 2010 года № 828
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 8 июня 2010 года № 534

Перечень
бюджетных инвестиционных проектов, финансирование разработки
или корректировки, а также проведение необходимых экспертиз

технико-экономических обоснований которых осуществляется за
счет средств распределяемой бюджетной программы 004
"Разработка или корректировка, а также проведение необходимых
экспертиз технико-экономических обоснований республиканских
бюджетных инвестиционных проектов" Министерства финансов
Республики Казахстан на 2010 год

№ п/
п

Наименование проекта

О б ъ е м  ф и н а н с и р о в а н и я
разработки или корректировки,
а также проведение необходимых
экспертиз технико-экономических
обоснований республиканских
бюджетных инвестиционных
проектов (тыс. тенге)

Агентство Республики Казахстан по статистике

1
С о з д а н и е  и  р а з в и т и е
интегрированной информационной
системы "е-Статистика"

15 000

Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан

2

С о з д а н и е  н а у ч н о -
образовательного комплекса
(агропромышленный комплекс) в
поселке Научный Шортандинского
района Акмолинской области

134 451

Итого: 149 451

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан